
Морозова Елена Влрвна:
30-82-83^""

Председатель коА.И.Себелев

О внесении изменений в реестр лицензий

В соответствии со статьями 5, 18 Федерального закона

от 04 мая 2011 г. № 99-ФЗ "О лицензировании отдельных видов
деятельности", постановлением Правительства Российской Федерации

от 31 марта 2022 г. № 547 "О лицензировании фармацевтической
деятельности", приказа Министерства здравоохранения Российской

Федерации от 07 июля 2015 г. № 419н "Об утверждении
Административного регламента по предоставлению органами

исполнительной власти субъектов Российской Федерации государственной
услуги по лицензированию фармацевтической деятельности
(за исключением деятельности, осуществляемой организациями оптовой

торговли лекарственными средствами для медицинского применения

и аптечными организациями, подведомственными федеральным органам
исполнительной власти, государственным академиям наук)",

постановлением Губернатора Волгоградской области от 24 ноября 2014 г.
№ 152 "Об утверждении Положения о комитете здравоохранения
Волгоградской области"

приказываю:
1.Внести изменения в реестр лицензий на фармацевтическую

деятельность лицензиату согласно приложению, с  даты подписания

настоящего приказа.
2.Контроль выполнения приказа возложить на и.о.заместителя

председателя   комитета   здравоохранения   Волгоградской   области
Стекольникову.В.

Волгоград

КОМИТЕТ ЗДРАВООХРАНЕНИЯ
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

(ОБЛЗДРАВ)

ПРИКАЗ



Лицензиат, которому внесены изменения в реестр лицензий

на осуществление фармацевтической деятельности

Полное наименование: государственное бюджетное учреждение

здравоохранения "Палласовская центральная районная больница".

Сокращенное наименование: ГБУЗ "Палласовская ЦРБ".
Фирменное наименование: нет.

Организационно-правовая  форма:  государственное  бюджетное

учреждение.
Адрес места нахождения юридического лица, место жительства ИП:

404263, Волгоградская область, м.р-н Палласовский, г.п. ород Палласовка,

ул. Победы, д. 9.

ИНН 3423016134.
ОГРН 1023405164969.
Номер телефона: 8-937-714-89-89.
Адрес электронной почты: сгЪ_ра11а5ОУка@У01апе1.ш.
Внести изменения в реестр лицензий в отношении лицензии

наосуществлениефармацевтическойдеятельности
№ Л042-01146-34/00270108 от 27.12.2020, выданной комитетом

здравоохранения Волгоградской области государственному бюджетному
учреждению здравоохранения "Палласовская центральная районная
больница", в связи с прекращением адреса места осуществления

деятельности, указанного в заявлении № ЛО-34-02-000199-24 от
26.09.2024:

404236, Волгоградская область, р-н Палласовский, п. Красный
Октябрь, ул. Центральная, д. 2. Врачебная амбулатория.

Выполняемые работы, оказываемые услуги:

-отпуск лекарственных препаратов для медицинского применения;

-розничная торговля лекарственными препаратами для медицинского

применения;
-хранение лекарственных препаратов для медицинского применения.

ПРИЛОЖЕНИЕ

к приказу комитета

здравоохранения
Волгоградской области


